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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7198 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PALMAR 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 6,158,354.27 0.00 0.00 22,728,354.270.002,080,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.0029,803,327.27

INGRESOS 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 6,158,354.27 0.00 0.00 22,728,354.271 0.002,080,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.0029,803,327.27

TRANSFERENCIAS 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 6,158,354.27 0.00 0.00 22,728,354.274 0.002,080,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.002,070,000.0029,803,327.271

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 15,308,984.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 11,178,000.000.000.000.001,242,000.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,308,984.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 11,178,000.000.000.000.001,242,000.001 4 1

Ordinaria según ley 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 1,242,000.00 0.00 0.00 11,178,000.000.001,242,000.001,242,000.001,242,000.001,242,000.001,242,000.0015,308,984.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,494,343.27 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 838,000.00 828,000.00 11,550,354.270.000.000.004,916,354.271 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,494,343.27 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 838,000.00 828,000.00 11,550,354.270.000.000.004,916,354.271 4 2

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.00200,000.0099921.4.2.5.01 40

Ordinaria según ley 828,000.00 828,000.00 828,000.00 828,000.00 0.00 0.00 7,452,000.000.00828,000.00828,000.00828,000.00828,000.00828,000.0010,205,989.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,088,354.27 0.00 0.00 4,088,354.270.000.000.000.000.000.004,088,354.2701001.4.2.5.04 10

2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 2,070,000.00 2,080,000.00 2,070,000.00 6,158,354.27 0.00 0.00 0.00 22,728,354.2729,803,327.27Total General


